Sep. 11. 5 Per que a. penas passi sunt inimici illor.
 16. 1 Et per his similia — digne tormenta
 Luc. 13. 2 Putatis quod hi Galilæi... peccatores fuerint qui talia — ?
 Act. 27. 32 Et — eam excidere
 Sep. 18. 1 Et quia non et ipsi eadem passi erant, magnificabitur, si dederis mihi arrhabonem
 Gen. 38. 17 Patiar quod vis, si dederis mihi arrhabonem
 Math. 17. 16 Quousq. ero vobiscum? usquequo — vos?
 Marc. 9. 18 Quando apud vos erit? quando vos — ?
 Luc. 9. 41 Usquequo ero apud vos, et — vos?
 Ecod. 22. 18 Maleficos non patieris vivere
 Deut. 15. 13 Nequaquam vacuum abire —
 22. 7 Sed abire —, captos tenens filios
 24. 19 Sed... et pupillum et viduam auferre —
 22. 26 Puella nihil patietur, nec est res mortis
 Deut. 4. 11 Et non — animam ire in tenebras
 Sep. 14. 10 Cum illo, qui fecit, tormenta —
 1 Cor. 3. 15 Si cuius opus arserit, detrimentum —
 10. 13 Qui non — vos tentari supra id quod potestis
 Ecod. 10. 7 Usquequo patiemur hoc scandalum?
 Math. 26. 31 Omnes vos scandalum patiemini in me
 Psal. 58. 6 Et famem patientur ut canes
 14 Et famem — ut canes, et circuibunt civ.
 Sep. 6. 7 Potentes a. poterat tormenta —
 2 Tim. 3. 12 In Christo Jesu, persecutionem —
 Luc. 22. 15 Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum antequam patiar
 Tobie. 4. 13 Et præter uxorem tuam nunquam patieris crimen sciatæ
 Eccli. 23. 19 Assiditate t. infatigatus, improprium —
 Gen. 42. 4 Ne forte... quidquam patiar mali
 Num. 16. 40 Ne — sicut... Core et omnis congregatio
 Prov. 17. 14 Et antequam — contumeliam
 2 Mac. 11. 31 Nemo eorum ullo modo molestiam —
 Math. 16. 26 Quid e... anime vero s. detrimentum — ?
 Marc. 9. 11 Ut multa — et contemnatur
 1 Petr. 4. 15 Nemo a. vestrum — ut homicida
 Judith. 3. 2 Ipsi servituti nostre damna patiamur
 2 Cor. 7. 9 Ut in nullo detrimentum patiamini
 Philip. 1. 29 Sed ut etiam pro illo —
 Galat. 6. 12 Tantum ut crucis Christi persecutionem non patiantur
 1 Petr. 2. 23 Cum pateretur, non comminabatur
 2 Cor. 11. 4 Quod non recipitis: recte pateremini
 Sep. 11. 10 Cum ira iudicatis impii tormenta paterentur
 Tobie. 4. 4 Que et quantæ pericula passa sit propter te
 Esther. 2. 1 Recordatus est Vasthi, et que fecisset, vel que passa esset
 3 Reg. 2. 9 Tu noli pati cum esse innoxium
 Sep. 18. 4 Digni quidem illi... et carcerem tenebrarum
 Matth. 16. 21 Quia oporteret eum... multa — a senioribus et scribis
 Marc. 8. 31 Oportet Filium hominis — multa
 Luc. 9. 22 Quia oportet Filium hominis multa —
 17. 25 Primum autem oportet illum multa —
 24. 26 Nonne hæc oportuit — Christum?
 Act. 3. 18 Et sic oportebat Christum —, et resurgere
 3. 18 Que presignavit per os omnium prophetarum, — Christum suum
 5. 41 Quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam —
 9. 16 Quanta oporteat e. pro nomine meo —
 17. 3 Et insimians quia Christum oportuit —
 Philip. 4. 12 Scio... et abundare, et penuriam —
 Hebr. 9. 26 Alioquin oportebat eum frequenter —
 1 Petr. 3. 17 Melius est enim benefacientes (si voluntas Dei velit) —, quam malefacientes
 Levit. 22. 4 Homo... qui fuerit leprosus, aut patiens fluxum seminis
 Job. 19. 7 Ecce clamabo vim —, et nemo audiet
 Osee. 5. 11 Calumniam — est Ephraim
 Habac. 1. 2 Vociferabor ad te vim —, et non salvabis?
 1 Petr. 2. 19 St... sustinet qui tristitias, — iniuste
 Levit. 26. 43 Patiens solitudinem propter filios
 Ephes. 4. 28 Laboret... ut habeat unde tribuat necessitatem patienti
 Act. 7. 24 Cum vidisset quendam injuriam patientem
 Sep. 12. 27 In quibus e. patientes indignabantur
 Psal. 102. 6 Faciens... et iudicium omnibus injuriam patientibus
 145. 5 Qui... facit iudicium injuriam —

1 Tim. 5. 10 Si tribulat. patientibus subministravit
 Amos. 3. 9 Et calumniam patientes in penetralibus e.
 Apoc. 2. 10 Nihil horum times, que passurus es
 Matth. 17. 12 Sic et Filius hominis passurus ab eis
 1 Thess. 3. 4 Prædico vobis passurus nos tribulationem —
 Sep. 18. 11 Et popularis homo regi similia passus
 Eccli. 38. 16 Et quasi dira — incipe plorare
 1 Petr. 4. 1 Christo igitur passo in carne
 Sep. 11. 21 Persecutionem passi ab ipsis factis suis
 16. 16 Et pluvius persecutionem —
 1 Thess. 2. 2 Sed ante —, et contumelias affecti
 1 Petr. 5. 10 Modicum passus ipse perfrictet

PATIOS.

Apoc. 1. 9 Fui in insula, que appellatur Patmos
PATRIA — Æ. Substant.
 Eccli. 16. 5 Ab uno insensato inhabitatur patria
 2 Mac. 4. 1 Et patriæ delator, male loquebatur de Onia
 5. 8 Ut — et civium hostis, in Ægyptum extrusus est
 15 Menelao ductore, timo... et — fuit proditor
 13. 3 Deprecabatur Antiochum, non pro — salute
 14. 18 Quam pro — certaminibus habebat
 Gen. 30. 25 Dimittit me ut revertar in patriam meam
 Ruth. 1. 6 Et surrexit ut ire — pergeret
 Esther. 2. 10 Que nolit indicare ei populum et —
 Necedum proderat Esther —
 Math. 13. 54 Et veniens in — suam, docebat eos
 Marc. 6. 1 Egressus inde, abiit in — suam
 Hebr. 11. 14 Hæc dicunt, significat se — inquirere
 Esther. 15. 1 Et rogaret... et pro patria sua
 2 Mac. 5. 9 Et qui multos de — sua expulserat
 8. 21 Et pro legibus et — mori parati
 13. 11 Quipe qui lege, et —, sanctoque templo
 14 Et usque ad mortem pro legibus, templo, civitate, —, et civibus starent
 Math. 13. 57 Nisi in — sua, et in domo sua
 Marc. 6. 4 Non est propheta sine honore, nisi in —
 Luc. 4. 23 Facta in Capernaum, fac et hic in —
 Esther. 24 Nemo propheta acceptus est in — sua
 Joan. 4. 44 Quia propheta in sua — honorem non habet
 Psal. 95. 7 Afferte D. patriæ gentium... gloriam

PATRIARCHA — Æ.

Hebr. 7. 4 Quantus sit hic, et decimas dedit de precipuis Abraham patriarcha
 Act. 2. 49 Licet audent dicere ad vos de patriarcha David
 1 Petr. 8. 28 Hi patriarchæ, et cognationum principes
 Act. 7. 9 — simulantes, Joseph vendiderunt
 Tobie. 6. 20 In copulatione sanctorum patriarcharum admittitis
 Act. 7. 8 Et Jacob (genitus) duodecim patriarchas
PATRIUS — A — UM.
 2 Mac. 5. 10 Neque patriæ sepulchro participans
 2 Mac. 7. 8 At ille, respondens patriæ voce, dixit...
 21 Singulos illorum hortabatur voce —
 27 Ait — voce: Fili mi, miserere mei
 12. 37 Incipiens voce —, et cum hymnis
 15. 29 — voce manipulem D. benedicebant
 2 Mac. 6. 6 Neque dies solennes patrii servabantur
 2 Mac. 4. 15 Et patrius quidem honores nihil habentes
 2 Mac. 7. 2 Magis quam patrias Dei leges prævaricari
 2 Mac. 6. 1 Ut se transferent a patriis et Dei legibus.
 7. 24 Sed cum iuramento affirmabat... translatum a — legibus amicum habiturum
 37 Et corpus meum trado pro — legibus
PATRO — ARE.
 Gen. 2. 2 Et requievit die septimo ab universo opere quod pararat
 Deut. 4. 25 Patrabus malum coram Dom. Deo vestro
 Gen. 34. 30 Quibus patribus audacter, Jacob dixit
PATROBAS — Æ.
 Rom. 16. 14 Salutem... Herman. Patrobam
PATROCLUS — I.
 2 Mac. 8. 9 At ille velociter misit Nicanorem Patrocli de primoribus amicis

PATRUUS — IS.

Levit. 25. 49 Patruus, et patruelis, et consanguineus
 1 Reg. 14. 50 Et nomen... Abner filius Ner, — Saul
 Jerem. 32. 7 Ecco Hanameel filius Seltum, — tuus
 Isai. 5. 1 Cantabo... canticum patruelis mei
 Jerem. 32. 12 In oculis Hanameel — mei
 Ecod. 6. 20 Accepti autem Amram uxorem Johabab patruelum suam

PATRUUS — I.

Levit. 25. 49 Et patruus, et patruelis, et consanguineus
 1 Reg. 10. 14 Dixitque — Saul ad eum, et ad puerum
 15 Et dixit ei — suus: Indica mihi
 1 Par. 27. 32 Jonathan autem — David, consiliarius...
 Esther. 8. 1 Confessa est e. ei Esther quod esset — s.
 Levit. 10. 4 Vocatus... filiis Ozii, patruus Aaron
 18. 14 Turpitudinem — tui non revelabis
 20. 20 Qui coierit cum uxore —, vel avunculi s.
 Num. 36. 11 Nupserunt... Melcha, et Noa, filii — sui
 10. 1 Thola filius Phuz — Abimelech
 2 Reg. 23. 9 Post hunc, Eleazar filius — ej. Ahobites
 24 Elehanan filius — ejus de Bethlehem
 1 Par. 11. 12 Post hunc, Eleazar filius — ejus Ahoibit.
 26 Et Elehanan filius — ejus de Bethlehem
 Jerem. 32. 8 Et venit ad me Hanameel filius — m.
 9 Et emi agrum ab Hanameel filio — m.
 1 Reg. 10. 16 Et ait Saul ad patruum suum
 4 Reg. 24. 17 Constituit Mathaniam — ejus pro eo
 2 Par. 36. 10 Regem vero constituit Sedeciam — ejus
 Num. 27. 11 Sin autem nec patruus habuerit

PAUCITAS — TIS.

Job. 10. 20 Numquid non paucitas dierum meorum anxiet brevi?
 Levit. 26. 22 Et ad paucitatem cuncta redigant
 Psal. 101. 24 — dierum meorum tantis mihi
 Prov. 14. 28 Et in paucitate plebis ignorantia principis
 Isai. 10. 19 Et reliquie ligni salis ejus prae — numerabuntur

PAUCULI — Æ — A.

1 Reg. 17. 28 Et quare dereliquisti pauculas oves illas?
PAUCUS — A — UM — IOR — ISSINUS.
 Gen. 29. 20 Et videbantur illi pauci dies prae amoris magnitudine
 34. 30 Nos — sumus: illi congregati percutient...
 Levit. 25. 32 Si —, potest rationem cum eo
 Num. 13. 19 Considerate... si — numero, an plures
 Deut. 4. 27 Et remanebitis — in nationibus
 28. 62 Et remanebitis — numero
 1 Par. 16. 19 Cum essent — numero, parvi et coloni
 2 Par. 29. 34 Sacerdotes vero — erant
 2 Eodr. 2. 13 Et surrexi nocte ego, et viri — mecum
 Psal. 106. 39 Et — facti sunt: et vexati sunt a tribul.
 108. 7 Fiant dies ejus —
 Eccles. 5. 1 Idcirco sint — sermones tui
 9. 14 Civitas parva, et — in ea viri
 Eccli. 48. 2 Irritates illum invidia sua — facti sunt
 Isai. 24. 6 Et relinquenter homines —
 Jerem. 29. 6 Et multiplicamini ibi, et nolite esse —
 42. 2 Quia derelicti sumus — de peribus
 44. 28 Revertentur... in terram Juda viri —
 Baruc. 2. 13 Quia derelicti sumus — inter gentes
 1 Mac. 3. 17 Quomodo poterimus — pugnare contra...?
 6. 54 Et remanserunt in sanctis viri —
 9. 9 Nos autem — sumus
 15. 10 Ita ut — relicti essent cum Tryphone
 2 Mac. 2. 22 Ita ut universam regionem, cum — essent, vindicarent
 Matth. 7. 14 Et — sunt, qui inveniunt eam
 9. 37 Messis quidem multa, operarii autem —
 20. 16 Multi enim sunt vocati, — vero electi
 22. 14 Multi enim sunt vocati, — vero electi
 Luc. 10. 2 Messis quidem multa, operarii autem —
 13. 23 Dominus, si — sunt, qui salvantur?
 Act. 17. 12 Crediderunt ex eis... et viri non —
 1 Petr. 3. 20 In qua —, id est, octo animæ salvæ factæ sunt per aquam
 Isai. 24. 13 Si paucæ olive, que remanserunt
 Act. 17. 4 Multitudo... et milites nobiles non —
 1 Mac. 3. 18 Facile est concludi multos in manus paucorum
 Hebr. 12. 10 Et illi quidem in tempore — dierum
 Isai. 10. 7 Ad interfectionem gentium non paucorum
 Eccli. 42. 4 De acquisitione multorum et paucorum
 Num. 33. 54 Dabitur... et paucis angustiores